
1 

PROTOKÓŁ 

z XLII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 10 grudnia 2013 r.  

 
 

Sesję zwołała Przewodnicząca Rady i Zarządu Dzielnicy II pani Małgorzata Ciemięga. 

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22  

w Krakowie. 

 

Ad. 1 Otwarcie XLII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki i ustalenie porządku 

obrad. 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu M. Ciemięga po otwarciu obrad XLII sesji Rady Dzielnicy 

II o godz. 18:05, przywitała radnych oraz gości. Przewodnicząca na podstawie listy 

obecności (w załączeniu) stwierdziła quorum władne podejmować uchwały. 
 

Poprawki do porządku obrad:  
 

Przewodnicząca M. Ciemięga poinformowała radnych o złożonych po wymaganym 

terminie projektach uchwał i poprosiła radnych o przyjęcie ich do porządku obrad. 
 

Wprowadzenie jako pkt 4 – Projekt Grupy Radnych w/s zmiany uchwały Nr 

LXXII/1051/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 

abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat. 

Projekt uchwały został wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 12, przeciw – 0, 

wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie pkt 5 – Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s 

zmiany listy hierarchicznej zadań powierzonych w zakresie „budowy  

i przebudowy ulic lokalnych wraz z oświetleniem” na 2014 rok. Projekt uchwały został 

wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 12, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie pkt 6 – Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s 

wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez 

Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji w latach 2014-2015. Projekt uchwały został 

wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 12, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie pkt 7 – Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s 

wycofania z Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji  

w latach 2014 – 2015. Projekt uchwały został wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 

12, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Wprowadzenie pkt 8 – Projekt Komisji Infrastruktury Komunalnej, Mienia, Handlu  

i Usług w/s zbycia części działek położonych przy ul. Miedzianej. Projekt uchwały został 

wprowadzony do p. o. jednogłośnie: za – 12, przeciw – 0, wstrzym. – 0.   
 

Jako pkt 9 – Oświadczenia i komunikaty. 
 

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad XLII sesji Rady Dzielnicy II wyglądał 

następująco: 
 

1. Otwarcie XLII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki i ustalenie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

3. Projekt Zarządu w/s budowy ekranów akustycznych przy ul. Kotlarskiej na odcinku 

od Ronda Grzegórzeckiego do Mostu Kotlarskiego w Krakowie – etap II.  

4. Projekt Grupy Radnych w/s zmiany uchwały Nr LXXII/1051/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 
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publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty abonamentowej 

dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat. 

5. Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s zmiany listy 

hierarchicznej zadań powierzonych w zakresie „budowy i przebudowy ulic 

lokalnych wraz z oświetleniem” na 2014 rok. 

6. Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego planowanego przez 

Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji w latach 2014-2015. 

7. Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s wycofania  

z Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji  

w latach 2014 – 2015. 

8. Projekt Komisji Infrastruktury Komunalnej, Mienia, Handlu i Usług w/s zbycia 

części działek położonych przy ul. Miedzianej. 

9. Oświadczenia i komunikaty. 
 

Do powyższego porządku nie zostały zgłoszone żadne uwagi i zastrzeżenia. Porządek 

obrad został przyjęty jednogłośnie:  za – 12, przeciw – 0, wstrzym. – 0. 
 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 
 

Przewodnicząca M. Ciemięga poinformowała radnych, iż do protokołu z XLI sesji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki nie zostały złożone żadne uwagi na piśmie.  

Protokół został przyjęty. 
 

Ad. 3 Projekt Zarządu w/s budowy ekranów akustycznych przy ul. Kotlarskiej 

na odcinku od Ronda Grzegórzeckiego do Mostu Kotlarskiego w Krakowie – etap 

II.  
 

Przewodnicząca Rady p. M. Ciemięga zreferowała i odczytała projekt uchwały.  

Zarząd Dzielnicy złożył autopoprawkę do projektu uchwały. 

Jako pierwszy głos zabrał przedstawiciel projektanta.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, w której głos zabrali mieszkańcy oraz radni: p. 

J. Łyczko, p. G. Finowski, p. M. Ciemięga, p. M. Hankus, p. M. Czytajło, p. Ł. Derdziński. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała z opinią negatywną dla budowy ekranów została 

przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 4 Projekt Grupy Radnych w/s zmiany uchwały Nr LXXII/1051/13 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania, ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 

abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania 

tych opłat. 
 

Projekt uchwały odczytał i omówił p. Ł. Derdziński. 

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję, w której głos zabrali mieszkańcy oraz radni: p. 

J. Łyczko, p. G. Finowski, p. M. Maliszewska, p. J. Świech, p. M. Ciemięga, p. M. Hankus, 

p. M. Czytajło, p. W. Rieger, p. Ł. Derdziński, p. E. Śpiewla, p. M. Szafraniec. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 13, 

przeciw – 5, wstrzym. – 1. Uchwała została przyjęta większością głosów. 
 

Ad. 5 Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s zmiany listy 

hierarchicznej zadań powierzonych w zakresie „budowy i przebudowy ulic 

lokalnych wraz z oświetleniem” na 2014 rok. 
 

Przewodniczący komisji p. J. Łyczko zreferował i odczytał projekt uchwały.  
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Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do 

projektu uchwały. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 17, 

przeciw – 0, wstrzym. – 1. Uchwała została przyjęta większością głosów. 
 

Ad. 6 Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji w latach 2014-2015. 
 

Ponownie Przewodniczący komisji p. J. Łyczko zreferował i odczytał projekt uchwały.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do 

projektu uchwały. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 14, 

przeciw – 1, wstrzym. – 0. Uchwała została przyjęta większością głosów. 
 

Ad. 7 Projekt Komisji Planowania Przestrzennego i Inwestycji w/s wycofania  

z Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadania inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do 

realizacji w latach 2014 – 2015. 
 

Przewodniczący komisji p. J. Łyczko odczytał i omówił projekt uchwały.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do 

projektu uchwały. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 12, 

przeciw – 1, wstrzym. – 1. Uchwała została przyjęta większością głosów. 
 

Ad. 8 Projekt Komisji Infrastruktury Komunalnej, Mienia, Handlu i Usług w/s 

zbycia części działek położonych przy ul. Miedzianej. 
 

Przewodnicząca komisji p. E. Śpiewla zreferowała i odczytała projekt uchwały.  

Przewodnicząca Rady otworzyła dyskusję. Nikt z radnych nie zgłosił pytań i uwag do 

projektu uchwały. 

Następnie Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie nad projektem uchwały: za – 14, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0. Uchwała z opinią pozytywną została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 9 Oświadczenia i komunikaty. 
 

- p. M. Ciemięga poinformowała, iż termin sesji styczniowej przekaże radnym 

telefonicznie;   

- p. M. Szafraniec poruszyła temat delegowania na odbiory prac remontowych. Głos  

w dyskusji zabrali również radni: p. M. Hankus, p. M. Ciemięga, p. A. Gołąb-

Radziszewska, p. E. Śpiewla, p. M. Czytajło, p. J. Łyczko, p. M. Maliszewska. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca p. Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XLII sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 20:05.  

 

 

Protokołowała:        Prowadzący obrady: 

       
 

Barbara Lipowa       Przewodnicząca 

          Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

         Małgorzata Ciemięga 


